1

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2020〕33号

关于做好 2019 年度仲恺农业工程学院

本科生学科竞赛获奖申报工作的通知

各院（部）、各单位：

根据《仲恺农业工程学院学生实践技能竞赛组织、管理及奖励办

法》（仲教字〔2010〕26号）、《关于印发〈仲恺农业工程学院本科

教学奖励办法（修订）〉的通知》（仲教字〔2018〕20号）文件精神，

学校决定组织开展 2019年度本科生学科竞赛获奖申报工作，现将有

关事项通知如下：

一、获奖时间

2018年 9 月 1 日至 2018年 12月 31日（单独做一份汇总表）

2019年 1月 1日至 2019年 12月 31日。

二、申报范围

本次申报为获奖级别是国家级、省（部）级和全国性奖项，其他

级别奖项不在本次申报范围内。

“国家级”指由教育部等国家教育行政主管部门组织或主办；“省

（部）级”指由广东省教育厅等广东省教育行政主管部门或国家其他

部委组织或主办；“全国性”比赛指由国家级的民政部门正式登记的

一级专业学术学会、协会、专业技术委员会、教学指导委员会组织或

2

主办，不含分会和“非教育类社会团体”。

三、申报要求

获奖学生的指导教师向所在单位提交获奖证明材料（包括竞赛通

知、获奖证书等复印件），各单位认真核实并填写《2019年度仲恺农

业工程学院学生学科竞赛获奖项目申报汇总表》（见附件），经单位

负责人审核签字后加盖单位公章，同获奖证明材料一起于 2020年 6

月 5 日前交至教务处实践教学科（行政楼 309），电子版发送至

shijiantl@126.com。

三、注意事项

（一）2019年度本科教学奖励中教师指导学生竞赛奖将采用本次

申报结果，不再另外组织申报。

（二）未递交申报材料的奖项不予奖励。不申报或漏报者，责任

自负。

联 系 人：刘老师 张老师

联系电话：89003155

附件：2019年度仲恺农业工程学院本科生学科竞赛获奖项目申报

汇总表

教务处

2020年 5月 22日